
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit XGT 40 V max
Bosht STARLOCK MAX  
Lëkundjet në minutë 10.000-20.000 min-1

Këndi i lëkundjeve 3,6°
Përmasat (gjat×gjer×lar)* 326 x 91,5 x 123 mm
Pesha* 2,1 kg

* Me akumulator BL4020 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për teknikë automobilash, elektricistë, hidraulikë, 
zdrukthëtarë dhe ndërtues

• E përputhshme me aksesorët STARLOCK, STARLOCK PLUS dhe STARLOCK 
MAX. 

• Prerje me shpejtësi të lartë të materialeve të ndryshme me dridhje të ulët. 
• Një kënd i gjerë lëkundjeje i kombinuar me lëvizje luhatëse me shpejtësi 

të lartë rezulton në shpejtësi të shkëlqyer të punës. 
• Vendosja me 12 kënde nga 0 - 360° në rritje prej 30°. 
• Dizajni më i hollë i kapjes është arritur duke e vendosur motorin 

vertikalisht në anën e përparme për një kapje të sigurt dhe të rehatshme.
• Nisje e butë për ndezje pa probleme

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.ks.makita-see.com

   

AKSESORËT
Tabaka e brendshme për kuti Makpac 

836313-1
Kuti Makpac lloji 3 

821551-8

Shtresë lëmuese 
B-65115

Shtojcë për nxjerrjen e pluhurit 
191R02-6

E DISPONUESHME SI
TM001GZ pa akumulator dhe karikues|  TM001GZ03 pa akumulator dhe karikues dhe me kasë Makpac 3 | 
 TM001GD201 me akumulator 2x BL4025, karikues DC40RA dhe kuti Makpac 3

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 79 dB(A)
Niveli i dridhjes: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
E përputhshme: BL4080F, BL4050F

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Teknologji kundër dridhjeve
Struktura e dyfishtë e strehës 
me seksione të ndara dridhjesh 
dhe kapëse, jastëkë dhe 
amortizues rezultojnë në 
dridhje të ulëta me nivel 
dridhjeje 2,5 m/s 2  ose më pak.

Kapëse shtesë pa vegla
Sistemi i bllokimit të stilit të levës 
lejon instalimin dhe zëvendësimin 
e shpejtë të aksesorëve.

12 cilësime këndi
Aksesorët mund të vendosen në 
çdo rritje prej 30° nga 0-360°.

Ndriçues LED për punë 
Një LED me funksion të 
zgjeruar ndriçimi.

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT 18 V
DTM52
Vegël multifunksionale 
me akumulator

TM001G VEGËL MULTIFUNKSIONALE ME AKUMULATOR


